
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 
 

KLASA: 406-08/14-01/01 

URBROJ: 2186/020-02-15-4 

Mali Bukovec, 09. veljače 2015.g. 

 

 Na temelju članka 16. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu 

(„Narodne novine“ broj 124/14) i članka 47. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni Vjesnik 

Varaždinske županije“ broj 18/13), načelnik Općine Mali Bukovec donosi 

 

 

O D L U K U 

o prihvaćanju Zapisnika o izvršenom popisu imovine, obveza i potraživanja Općine 

Mali Bukovec na dan 31.12.2014. godine 

 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom prihvaća se Zapisnik Povjerenstva za popis imovine, obveza i 

potraživanja o obavljenom popisu imovine, obveza i potraživanja Općine Mali Bukovec na dan 

31.12.2014. godine, sastavljen dana 06. veljače 2015. godine. 

  

Članak 2. 

 Zapisnik iz točke I. ove Odluke nalazi se u privitku i čini sastavni je dio ove Odluke. 

 

  

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

                                                                                               Općinski načelnik 

                                                                                                Darko Marković 

 

 


